йНВЖпл

КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,
МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «01» апреля 2022 года № 5

О внесении изменений в приказ комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской
области от 21 июля 2011 года № 7 «Об утверждении Порядка проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов комитета

по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным
отношениям Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов

комитета по местному самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по местному
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством
приказываю:

1. Внести в приложение к приказу комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области
от 21 июля 2011 года № 7 (Порядок проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области
и проектов нормативных правовых актов комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области)
следующие изменения:

абзац четвертый пункта 1.2 признать утратившим силу;

пункт 4.3 изложить в следующей редакции:
«4.3. В целях обеспечения проведения независимой антикоррупционной

экспертизы проекта приказа Комитета консультант отдела методической и правовой
работы департамента развития местного самоуправления Комитета размещает
проект приказа Комитета в сетевом издании «Электронное опубликование
документов» (www.npa47.ru) (далее -  сетевое издание) в течение рабочего дня,
соответствующего дню направления проекта приказа Комитета на согласование,
с указанием адреса электронной почты для направления заключений, а также даты
начала и даты окончания приема заключений по результатам независимой

http://www.npa47.ru

антикоррупционной экспертизы. Срок, на который проект приказа Комитета
размещается в сетевом издании, не может составлять менее семи дней.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета